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NETTO-
VERRECHNUNGS-
PREISLISTE
2024

burgbad GmbH, Grafenberg, Morsbacher Straße 15, D-91171 Greding,
T +49(0)8463-901-0, info@burgbad.com, www.burgbad.com

Preisliste 2024: gültig ab 01.02.2024
Technische Änderungen sowie drucktechnisch bedingte Farbabweichungen und Irrtümer sind vorbehalten.PGNET24 

2014

Einsparung von 
CO2-Emissionen 
pro produzierte 
Tonne seit 2014

2016
52,7 % 

2019
61,0 % 

2022
68,6 % 

Seit 2016

Klimaneutraler Badmöbelhersteller *


